⁵⁷⁷ As palavras: "sicut per Tagum de fonte de Alpena usque ad fontem de Cania" estão sublinhadas e corrigidas à margem esquerda, por outra mão: "sunt per Tagum de focem de Alpena usque ad focem de Cania".

⁵⁷⁸ Na margem esquerda, por outra mão: "Ja esta lançada".

⁵⁷⁹ Na margem direita, de outra mão: "MCCXXVI, alias mil duzentos e sincoenta e seis".

⁵⁸⁰ Na margem esquerda, de outra mão: "Alias sic. +++++. [...] quod erant persone regis et regine et filio [...]um tot erant crucis [...]ma huiusmodi aposita".

⁵⁸¹Ego Alfomssus Dei gracia rex Portugalie et comes Bolonie supra nominatus una cum uxore mea Regina Domna Beatrice illustris regis Castelle et Legionis fillia presenti pasina cartam illam quam avus meus rex domnus Sancius dedit Domno Sancio Fernamdi Magistro Ordini Millicie Santi Jacobi et eius subcessoribus eiusdem Ordinis (fl. 101) et quam pater meus rex Donnus Alfomssus eidem Ordini confirmavit de castris illis, videlicet, Alcazar, Palmela, Almadana cum supradictis terminis vobis Domno Pelagio Petri dicto Corregie Magistro Ordini Millicie Sancti Jacobi et Gunsalvo Petri comendatori eiusdem Ordini in regno Portugalie suisque subcessoribus in perpetuum. Roboro et confirmo et donacione[m] illam ratam et firmam habeo et me ipsam in perpetuum observaturum promito ut autem ista mea confirmacio majus robur obtineat hanc cartam eisdem sub meo sigillo feci communiri. Que fuit facta apud Ulixbonna V^a die Madii E^a M^a CC^a LIII^a (sic) III^a. Domnus Iohanes Alfonssi signifer curie conf., Domnus Egidius Matini maiordomus curie conf., Domnus Menendus Garsie conf., Domnus Gunsalvus Garsie conf., Domnus Fernandus Lupi conf., Domnus Alfonsus Lupi conf., Domnus Didacus Lupi conf., Domnus Petrus Poncii conf., Domnus Johanis archiepiscopus Bracharensis conf., Domnus Arias Ulixbonensis episcopus conf., Domnus Egeas Colinbriensis episcopus conf., Domnus Martinus Elborensis episcopus conf., Domnus Rodericus Egitaniensis episcopus conf., Domnus Jullianus episcopus Portugalensis conf., Domnus Egeas Lamescensis (sic) episcopus conf., Domnus Matheus Visensis electus conf.,⁵⁸² Johanis de Avoim subsignifer Regis ts., Johanis Suerii ts., Menendus Suerii ts., Egeas Laurencii ts., Vincencius Didaci ts. et superjudices Pelagius Plagii superjudice ts., domnus Stephanus Johanis cancelarius⁵⁸³.

127

[1255]⁵⁸⁴, Maio, 5 – Lisboa

Inserere: 1186, Outubro, 28; 1218, Janeiro, 26 – Santarém

⁵⁸⁵In Christi nomine et eius gracia. Notum sit omnibus presentes literas inspecturis quod ego Alfomssus Dei gracia rex Portugalie et comes Bolonie vidi cartam Domini Alfonssi fellicis recordacionis patris mei et inclite recordacionis domni Sancii avi mei cuius carte talis est tenor⁵⁸⁶: